
ZARZĄDZENIE Nr 16/UM/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 17 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 14/UM/2020 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 24 lipca 2020 roku i uchylenia Zarządzenia Nr 15/UM/2020  

Prezydenta Miasta Konina z dnia 24 lipca 2020 roku 

 

Na podstawie art. 31 ust. 1 w zw. z art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 11 Załącznika do Zarządzenia 

Nr 9/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 lipca 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie ze zmianami wprowadzonymi 

Zarządzeniem Nr 2/UM/2019 z dnia 21 stycznia 2019 r. zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Zarządzeniu Prezydenta Miasta Konina Nr 14/UM/2020 z dnia 24 lipca 2020 roku 

dotychczasowy § 1 pkt 1 ppkt 1.2 pozycja 8 otrzymuje nowe następujące brzmienie: Maciej 

Dąbrowski – Kierownik Jednostki Realizującej Projekt PWiK 

 

§ 2. 

Zarządzenie Prezydenta Miasta Konina Nr 15/UM/2020 z dnia 24 lipca 2020 roku uchyla w całości.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                      Prezydent Miasta Konina 

                                Piotr Korytkowski 

 

 


